Estadual - Juvenil 
Data jogo: 26/06/2010 
Representante legal do denunciado: Angra dos Reis EC (revel) e 
defesa do Grêmio Mangaratibense (ausente)  
Auditor Relator: Dr. Luiz Bonfim P. da Cunha 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos) reais, quanto à imputação do art. 
206 do CBJD e multado em R$ 1.500,00 (mil e quinhentos) reais, 
quanto à imputação do art. 191, III do CBJD. 
Por unanimidade de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto à 
imputação do art. 191, III do CBJD. 
Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária, a  
contar da data da publicação.